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 KLEIDERBÜGEL 
  CLOTHES HANGER ·   KLEERHANGER

 cm € 

 44,5 x 1,2 x 23 

Mit Einkerbungen ·   With notches ·   Met inkepingen   

 KLEIDERBÜGEL 
  CLOTHES HANGER ·   KLEERHANGER

 cm € 

 44,5 x 1,2 x 23 

Mit Einkerbungen und Steg ·   With notches and bar ·   Met inkepingen en balk   

 HOTEL KLEIDERBÜGEL 
  HOTEL CLOTHES HANGER   
 HOTEL KLEERHANGERS

 cm  cm € 

 Kleiderbügel ·   
Clothes hanger ·  
 Kleerhanger 

   44,5 x 1,2 x 23 

 Hotelaufhängung ·  
 Security hanger ·  
 Hotelhaak 

 4,8   

Mit Einkerbungen und Steg ·   With notches and bar ·   Met inkepingen en balk   

 KLEIDERBÜGEL 
  CLOTHES HANGER ·   KLEERHANGER

 cm € 

 44,5 x 1,2 x 23 

Mit Einkerbungen und rutschfestem Steg  

 With notches and non-slip bar  

 Met inkepingen en antislipbalk   

 GARDEROBENBÜGEL 
  COAT HANGER ·   KLEERHANGER

 cm € 

 42 x 5,8 x 24 

Mit rutschfestem Steg und breiten Schultern  

 With non-slip bar and wide shoulders  

  Met antislipstang en brede schouders   

 HOSENKLEMMBÜGEL 
  CLAMP TROUSER HANGER ·   SLANGKLEM

 cm € 

 32 x 2 x 15,5 

Mit Filzeinlage ·   With felt lining ·   Met viltinzetstuk   

ZW05876

ZW05875

ZW05880

ZW05878

ZW05877

ZW05876

ZW05875

ZW05874

ZW05873

3,06

4,80

1,89

0,63

1,71

1,71

1,56

https://horeca.shop/nl/hotel-ophang-haak-zw05876
https://horeca.shop/nl/kleerhanger-zw05875
https://horeca.shop/nl/broeken-klem-zw05880
https://horeca.shop/nl/kapstok-beugel-zw05878
https://horeca.shop/nl/kleerhanger-zw05877
https://horeca.shop/nl/hotel-ophang-haak-zw05876
https://horeca.shop/nl/kleerhanger-zw05875
https://horeca.shop/nl/kleerhanger-zw05874
https://horeca.shop/nl/kleerhanger-zw05873
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